
Mokyklos mokinių pasiekimai 2019 metais 

                                                                                                                                                                                                      

Eil. 

Nr. 
Konkurso pavadinimas, vieta Mokinys, klasė, mokytojas Pasiekimai 

Tarptautiniai konkursai 

1.  XIII tarptautinis jaunųjų talentų konkursas 

„Tautiniai akcentai muzikoje“, Vilnius 

Dominykas Laucius                 

6 m. m. (fortepijonas) 

Mokytoja Vilma Jasudėnaitė 

II VIETOS 

LAUREATAS 

2.  IV tarptautinis gitarų festivalis Jüchen 2019, 

Vokietija 

Algirdas Leonardas Poškus 8 

m. m. ir Augustas Poškus 
(absolventas) Mokytoja 

Vaidotė Benaitienė 

I VIETOS 

LAUREATAI 

3.  10-asis Baltijos gitarų festivalis-konkursas, 
2019-06-14 Birštono kurhauze 

Algirdas Leonardas Poškus 8 
m. m. ir Augustas Poškus 
(absolventas) Mokytoja 

Vaidotė Benaitienė 

I VIETOS 
LAUREATAI 

4.  II tarptautinis jaunųjų muzikantų 
konkursas „Trofeo musicale“, Kaunas 

Dominykas Laucius                  
5 m. m. (fortepijonas) 

Mokytoja Vilma Jasudėnaitė 

I VIETOS 
LAUREATAS 

5.  II tarptautinis jaunųjų muzikantų konkursas 
„Trofeo musicale“, Kaunas 

Herkus Gedmantąs            
KMU 1 m. m. (trimitas) 

Mokytojas Arvydas Barzinskas 

II VIETOS 
LAUREATAS 

6.  II tarptautinis jaunųjų muzikantų konkursas 
„Trofeo musicale“, Kaunas 

Lukas Eigėlis                      
KMU 2 m. m. (fortepijonas) 
Mokytoja Margarita Bilkienė 

II VIETOS 
LAUREATAS 

7.  XII tarptautinis lengvosios muzikos-džiazo 

jaunųjų atlikėjų festivalis-konkursas 
„Elektrėnų žiburiukai 2019“, Elektrėnai 

Adomas Choroch                     

5 m. m. (fortepijonas) 
Mokytoja Loreta Kuliešiuvienė 

LAUREATUS 

 

8.  XII tarptautinis lengvosios muzikos-džiazo 
jaunųjų atlikėjų festivalis-konkursas 
„Elektrėnų žiburiukai 2019“, Elektrėnai 

Hermis Kasperavičius        
KMU 2 m. m. (fortepijonas) 
Mokytoja Loreta Kuliešiuvienė 

LAUREATUS 

 

9.  III-asis tarptautinis Sigito Šilinsko 

„Klasikinės gitaros konkursas“, Vilnius 

 

Algirdas Leonardas Poškus 8 

m. m. ir Augustas Poškus 

(absolventas)  

Mokytoja Vaidotė Benaitienė 

II VIETOS 

LAUREATAS 

10.  Tarptautinis medinių ir varinių 

pučiamųjų instrumentų solistų konkursas 

„Ventus musicale“ 2019, Vilnius 

 

 

Žygimantas Varkala                 

5 m. m. (saksofonas) 

Mokytojas Gediminas 

Pamakštys, koncertmeisterė 

Ekvilija Sutkevičienė 

DIPLOMANTAS 

11.  Tarptautinis medinių ir varinių 

pučiamųjų instrumentų solistų konkursas 

„Ventus musicale“ 2019, Vilnius 

Herkus Gedmantas             

KMU 1 m. m. (trimitas) 

Mokytojas Arvydas Barzinskas 

Koncertmeisteris  

Robertas Šiurys 

DIPLOMANTAS 



Respublikiniai konkursai 

1.  XIX respublikinis fortepijoninių ansamblių 
konkursas „Skambinu su draugu“, 

Elektrėnai 

Mark Škulov                             
2 m. m. (fortepijonas) 

Mokytoja Liudmila Ikonikova 

DIPLOMANTAS 

2.  XIX respublikinis fortepijoninių ansamblių 

konkursas „Skambinu su draugu“, 

Elektrėnai 

Emanuelis Obinna Uba            
2 m. m. (fortepijonas) 
Mokytoja Loreta Kuliešiuvienė 

DIPLOMANTAS 

 

3.  XIX respublikinis fortepijoninių ansamblių 

konkursas „Skambinu su draugu“, 

Elektrėnai 

Mindaugas Stankevičius          
2 m. m. (fortepijonas) 

Mokytoja Asta Grybienė  

DIPLOMANTAS 

 

4.  IV respublikinis „Šiuolaikinės ir džiazinės 

pjesės” konkursas,  Klaipėda 

Adomas Choroch                       

5 m. m. (fortepijonas) 

Mokytoja Loreta Kuliešiuvienė 

LAUREATAS 

 

5.  IV respublikinis „Šiuolaikinės ir džiazinės 

pjesės” konkursas,  Klaipėda 

Simonas Čeika                         

5 m. m. (išilginė fleita) 

Mokytojas Algirdas Rakauskas 

Koncertmeisteris Robertas 

Šiurys 

LAUREATAS 

 

6.  IV respublikinis „Šiuolaikinės ir džiazinės 

pjesės” konkursas, Klaipėda 

Hermį Kasperavičių           

KMU 2 m. m. (fortepijonas) 

Mokytoja Loreta Kuliešiuvienė 

LAUREATAS 

 

7.  Respublikinis solfedžio dalyko mokinių 

kompetencijų ugdymo projektas-konkursas 

„Natų kraitelė 2019“, Vilnius 

 

Joris Adomavičius 4 m. m. 

Ąžuolas Burškys 4 m. m. 

Matas Kietis 4 m. m 

Augustas Binkis 4 m. m. 

Kasparas Dabrišius 4 m. m. 

Mokytojas Robertas Budrys 

I VIETOS 

DIPLOMANTUS 

 

8.  II respublikinis muzikos ir meno mokyklų 

bendrojo fortepijono dalyko jaunųjų atlikėjų 

konkursas ,,Fortepijoninės noveletės“, 

Vilnius 

Adomas Choroch                       

5 m. m. (fortepijonas)  

Mokytoja Loreta Kuliešiuvienė 

 

GRAND PRIX 

NOMINANTAS 

 

9.  II respublikinis muzikos 

ir meno mokyklų bendrojo fortepijono 

dalyko jaunųjų atlikėjų konkursas 

,,Fortepijoninės noveletės“, 

2019-04-14, Vilnius 

Hermis Kasperavičius             

KMU 1 m. m. (fortepijonas) 

Mokytoja Loreta Kuliešiuvienė 

LAUREATAS 

10.  II respublikinis muzikos 

ir meno mokyklų bendrojo fortepijono 

dalyko jaunųjų atlikėjų konkursas 

,,Fortepijoninės noveletės“, Vilnius 

Dominykas Laucius                  

5 m. m. (fortepijonas)                           

Mokytoja Vilma Jasudėnaitė 

 

LAUREATAS 

11.  VI- respublikinis muzikos ir meno mokyklų 

konkursas „Iš muzikos lobių skrynios“,  

Vilnius 

Dominykas Laucius  

5 m. m. (fortepijonas) 

Mokytoja Vilma Jasudėnaitė 

LAUREATAS 

 



12.  Respublikinis pučiamųjų instrumentų solistų 

ir kamerinių ansamblių konkursas 

„Amabile“,  Ignalina 

 

Herkus Gedmantas  

KMU 1 m. m. (trimitas) 

Mokytojas Arvydas Barzinskas 

Koncertmeisteris  

Robertas Šiurys 

III VIETOS 

LAUREATAS 

 

 

13.  Respublikinis pučiamųjų instrumentų solistų 

ir kamerinių ansamblių konkursas 

„Amabile“,  Ignalina 

Rapolas Virgilijus Čepaits 

2 m. m. (trimitas) 

Mokytojas Arvydas Barzinskas 

Koncertmeisteris  

Robertas Šiurys 

II VIETOS 

LAUREATAS 

 

 

14.  VI-asis respublikinis Birutės Almonaitytės 

vaikų ir jaunimo solinio dainavimo 
festivalis, Vilnius 

Dominykas Laucius 5 m. m. 

Mokytoja Ramunė Rimkienė 
Koncertmeisterė Loreta 

Kuliešiuvienė 

DIPLOMANTAS 

 

15.  XVI-sis respublikinis Leono Povilaičio 
šiuolaikinės lietuviškos muzikos konkursas, 
Vilnius 

Gvidas Strepetka                      
3 m. m. (fortepijonas) 
Mokytoja Rima Podprugina 

LAUREATAS 

 

16.  XVI-sis respublikinis Leono Povilaičio 
šiuolaikinės lietuviškos muzikos konkursas, 

Vilnius 

Dominykas Čiulada                  
3 m. m. (fortepijonas) 

Mokytoja Aušra Šikšnelienė 

LAUREATAS 

 

17.  XVI-sis respublikinis Leono Povilaičio 
šiuolaikinės lietuviškos muzikos konkursas, 

Vilnius 

Jokūbas Dovidas                      
1 m. m. (fortepijonas) 

Mokytoja                    
Margarita Marija Bilkienė 

LAUREATAS 

 

18.  XVI-sis respublikinis Leono Povilaičio 

šiuolaikinės lietuviškos muzikos konkursas, 
Vilnius 

Dainius Užusenis                     

5 m. m. (saksofonas) 
Mokytojas Kęstutis Kuncė 

LAUREATAS 

 

19.  XVI-sis respublikinis Leono Povilaičio 

šiuolaikinės lietuviškos muzikos konkursas, 
Vilnius 

Matas Kieitis                            

4 m. m. (fortepijonas) 
Mokytoja Renata Milašiūtė-

Drungilienė 

LAUREATAS 

 

20.  XVI-sis respublikinis Leono Povilaičio 
šiuolaikinės lietuviškos muzikos konkursas, 
Vilnius 

Herkus Gedmantas             
KMU 1 m. m. (trimitas) 
Mokytojas Arvydas Barzinskas 

LAUREATAS 

 

21.  XVI-sis respublikinis Leono Povilaičio 
šiuolaikinės lietuviškos muzikos konkursas, 

Vilnius 

Lukas Eigėlis                    
KMU 2 m. m. (fortepijonas) 

Mokytoja                     
Margarita Marija Bilkienė 

LAUREATAS 

 

22.  XVI-sis respublikinis Leono Povilaičio 
šiuolaikinės lietuviškos muzikos konkursas, 

Vilnius 

Gytis Skeivelas                        
4 m. m. (fortepijonas) 

Mokytoja Audronė 
Aleksandravičiūtė 

DIPLOMANTAS 

 

  



Mokyklos konkursai 

1.  Hermano Perelšteino jaunųjų dirigentų 
konkursas, Vilnius 

 

Justas Valančius 8 m. m. 
Mokytoja Rita Nenėnaitė 

Koncertmeisteris Robertas 
Šiurys 

I VIETOS 
LAUREATAS 

2.  Hermano Perelšteino jaunųjų dirigentų 

konkursas, Vilnius 

Radvilas Pelanis 8 m.m. 

Mokytojas Vytautas 

Pastarnokas Koncertmeisterė 
Ekvilija Sutkevičienė 

I VIETOS 

LAUREATAS 

3.  Hermano Perelšteino jaunųjų dirigentų 
konkursas, Vilnius 

Liutauras Sutkevičius 8 m. m. 
Mokytoja Rita Nenėnaitė 

Koncertmeisterė Solveiga 
Miliūtė 

II VIETOS 
LAUREATAS 

4.  Hermano Perelšteino jaunųjų dirigentų 
konkursas, Vilnius 

Aleksandr Leonov 8 m. m. 
Mokytojas Gintaras Leipus 

Koncertmeisteris Robertas 
Šiurys 

II VIETOS 
LAUREATAS 

5.  Hermano Perelšteino jaunųjų dirigentų 
konkursas, Vilnius 

 

Vytenis Razmus 8 m. m. 
Mokytoja Daiva Leipuvienė 
Koncertmeisterė Renata 

Milašiūtė-Drungilienė 

III VIETOS 
LAUREATAS 

 

6.  Hermano Perelšteino jaunųjų dirigentų 
konkursas, Vilnius 

Mindaugas Jonas Strauka  8 m. 
m. Mokytoja Daiva Leipuvienė 

Koncertmeisteris Robertas 
Šiurys 

III VIETOS 
LAUREATAS 

 

7.  Hermano Perelšteino jaunųjų dirigentų 

konkursas, Vilnius 

Elvinas Zaleckas 8 m. m. 

Mokytojas Gintaras Skapas 
Koncertmeisterė Renata 

Milašiūtė-Drungilienė 

III VIETOS 

LAUREATAS 

 

8.  Jaunųjų dainininkų festivalis-konkursas 

„Šalelėj Lietuvos“, Vilnius 

Dovydas Kazlauskas 4 m. m. 

Mokytojas                            

Vytautas Pastarnokas              

Koncertmeisterė                   

Solveiga Miliūtė 

LAUREATAS 

9.  Jaunųjų dainininkų festivalis-konkursas 

„Šalelėj Lietuvos“,  Vilnius 

Simonas Gancevičius 5 m. m.  

Mokytoja Natalija Ranceva 

LAUREATAS 

10.  Jaunųjų dainininkų festivalis-konkursas 

„Šalelėj Lietuvos“,  Vilnius 

Augustas Vėjas Galkis 5 m. m. 

Mokytoja Tatjana  Timkinaitė 

LAUREATAS 

11.  Jaunųjų dainininkų festivalis-konkursas 

„Šalelėj Lietuvos“,  Vilnius 

Rokas  Smetonis 5 m. m 

Mokytoja Tatjana Timkinaitė 

 

LAUREATAS 

12.  Jaunųjų dainininkų festivalis-konkursas 

„Šalelėj Lietuvos“,  Vilnius 

Dominykas Laucius 5 m. m.  

Mokytoja Ramunė Rimkienė 

Koncertmeisterė Loreta 

Kuliešiuvienė 

LAUREATAS 



13.  Jaunųjų dainininkų festivalis-konkursas 

„Šalelėj Lietuvos“, Vilnius 

Matas Gucevičius  4 m. m. 

Mokytoja Natalija Ranceva 

LAUREATAS 

14.  III jaunųjų pianistų ir instrumentalistų 
konkursas „Link Parnaso“, Vilnius  

Dominykas Čiulada                  
4 m. m. (fortepijonas)              

Mokytoja Aušra Šikšnelienė 

GRAND PRIX 
NOMINANTAS 

15.  III jaunųjų pianistų ir instrumentalistų 

konkursas „Link Parnaso“, Vilnius 

 

Jokūbas Gedmantas                   

6 m. m. (saksofonas)              
Mokytojas Kęstutis Kuncė 

Koncertmeisterė            
Ekvilija Sutkevičienė 

GRAND PRIX 

NOMINANTAS 

 

16.  III jaunųjų pianistų ir instrumentalistų 
konkursas „Link Parnaso“, Vilnius 

Karolis Dumšė                         
3 m. m. (fortepijonas)              

Mokytoja                        
Izabela Dakinevičiūtė 

LAUREATAS 
„Už stilingai 

atliktą baroko 
epochos kūrinį“ 

17.  III jaunųjų pianistų ir instrumentalistų 

konkursas „Link Parnaso“, Vilnius  

Ugnius Kančiauskas                

4 m. m. (fortepijonas)              
Mokytoja Vilma Jasudėnaitė 

LAUREATAS 

„Už stilingai 

atliktą baroko 

epochos kūrinį“ 

18.  III jaunųjų pianistų ir instrumentalistų 

konkursas „Link Parnaso“, Vilnius 

Ignas Vasilevičius                    

8 m. m. (fleita) Mokytoja 
Daiva Tumėnaitė -Vizgirdienė       
Koncertmeisterė Renata 

Milašiūtė – Drungilienė 

LAUREATAS 

„Už stilingai 

atliktą baroko 

epochos kūrinį“ 

19.  III jaunųjų pianistų ir instrumentalistų 

konkursas „Link Parnaso“, Vilnius 

Džiugas Šimaitis                      
6 m. m. (klarnetas)     

Mokytojas Gediminas 
Pamakštys         
Koncertmeisterė Renata 

Milašiūtė– Drungilienė 

LAUREATAS 

„Už stilingai 

atliktą baroko 

epochos kūrinį“ 

20.  III jaunųjų pianistų ir instrumentalistų 

konkursas „Link Parnaso“, Vilnius 

Taučius Mažintas 

5 m. m. (fortepijonas) 

Mokytoja Margarita Bilkienė 

LAUREATAS 

„Už 

nepriekaištingai 

atliktą virtuozinį 

kūrinį“ 

21.  III jaunųjų pianistų ir instrumentalistų 

konkursas „Link Parnaso“, Vilnius 

Simonas Gancevičius  

6 m. m. (fortepijonas) 

Mokytoja Rima Podprugina 

LAUREATAS 

„Už 

nepriekaištingai 

atliktą virtuozinį 

kūrinį“ 

22.  III jaunųjų pianistų ir instrumentalistų 

konkursas „Link Parnaso“, Vilnius 

Kristupas Augustas Vinča  

2 m. m. (fortepijonas) 

Mokytoja                        

Izabela Dakinevičiūtė 

 

LAUREATAS 
„Už 

nepriekaištingai 
atliktą virtuozinį 

kūrinį“ 

  



23.  III jaunųjų pianistų ir instrumentalistų 

konkursas „Link Parnaso“, Vilnius 

Adomas Choroch  

6 m. m. (fortepijonas) 

Mokytoja Loreta Kuliešiuvienė 

 

LAUREATAS 
„Už 

nepriekaištingai 

atliktą virtuozinį 
kūrinį“ 

24.  III jaunųjų pianistų ir instrumentalistų 

konkursas „Link Parnaso“, Vilnius 

Dominykas Kepalas  

8 m. m. išilginė (fleita) 

Mokytojas Algirdas Rakauskas 

Koncertmeisteris                   

Robertas Šiurys 

LAUREATAS 

„Už 
nepriekaištingai 
atliktą virtuozinį 

kūrinį“ 

25.  III jaunųjų pianistų ir instrumentalistų 

konkursas „Link Parnaso“, Vilnius 

 

Dovydas Dikša  

2 m. m. (fortepijonas) 

Mokytoja Vilma Jasudėnaitė 

DIPLOMANTAS 

26.  III jaunųjų pianistų ir instrumentalistų 

konkursas „Link Parnaso“, Vilnius 

Augustinas Binkis  

5 m. m. (fortepijonas) 

Mokytojas Robertas Šiurys 

 

DIPLOMANTAS 

27.  III jaunųjų pianistų ir instrumentalistų 

konkursas „Link Parnaso“, Vilnius 

Žygimantas Varkala  

6 m. m. (saksofonas) 

Mokytojas Gediminas 

Pamakštys        

Koncertmeisterė                   

Solveiga Miliūtė 

DIPLOMANTAS 

28.  III jaunųjų pianistų ir instrumentalistų 

konkursas „Link Parnaso“, Vilnius 

Jokūbas Buzėnas  

6 m. m. (fortepijonas) 

Mokytoja Rima Podprugina 

DIPLOMANTAS 

29.  III jaunųjų pianistų ir instrumentalistų 

konkursas „Link Parnaso“, Vilnius 

Dominykas Gancevičius 

6 m. m. (fortepijonas) 

Mokytoja Rima Podprugina 

DIPLOMANTAS 

 

 


